
l 1.?--ka J'Pdnikat<..:l\l,_,1 r,iji,Ú)\ na. 3 ~--
\.\L'llll.t l11,u1,1t1c·c ( rroup

vCeská pod11tikatelská pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group
Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00, Česká republika
Zastoupená: Ing. Michalem Lukáčem, MSc., na základě plné moci

IČO: 63 99 85 30
Zápis v obchodním rejstříku: Městsk ka 3433

Telefon: 957 444 555, fax: 956 449 600
e-mail: pojistovna@cpp.cz, www.cpp.cz
(dále jen „pojistitel")

a

Město Moravský Krumlov
Sídlo společnosti: nám. Klášterní 125,672 01 Moravský Krumlov
Zastoupená: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

(dále jen „pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a podle zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících

zákonů, v platném a účinném znění tuto

skupinovou pojistnou smlouvu pro pojištění Flotilového autokomplexního pojištění č.

3880160953,

která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tvoří nedílný celek (dále jen

,,Smlouva").

Pojišťovací zprostředkovatel (PZ): Eurovalley s.r.o., Sjednatelské číslo: 9991077001,

Jméno a příjmení jednající oso
Pojistnou smlouvu vypracoval:
Správa pojistné smlouvy: ČPP, RŘ Brno, Benešova 14/16, 602 00 Brno. UW8891303000

FAP KL-
12019 Stránka 11



Č' l',ka pudu ikatt 1,1.. a p,,j i,1 tn na. c1 , ••

\ ienna ln-urancc ( roup

1. Všeobecná ujednání
1. 1. F lotilové autokomplexní pojištění (dále jen „FAP") se ří dí Pojistnými podmín kami

Flotilového autokomplexního pojištění 1/19 F (dále jen PPFAP), které nedíl ně obsa hují
tyto části:

• Všeobecné pojistné podmín ky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
pro vozem vozidla VPPPOV 1 /1 9 F (dále jen „VPPPOV")

• Doplňkové pojistné podmín ky pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
pro vozem vozidla DPPPOV 1/19 F (dále jen „DPPPOV")

• Všeobecné pojistné podmín ky pro hava rijní pojištění vozidel VPPHAV 1/19 F
(dále jen „VPPHAV")

• Doplňkové pojistné podmín ky pro Havarijní pojištění DPPHAV 1/19 F (dále jen
,, DPPHAV")

• Všeobecné pojistné podmín ky pro pojištění úra zu na cesty UPC 1/19 (dále jen
,, VPPUPC")

• Všeobecnými pojistnými podmín ka mi pro pojištění majetku VPPM 1/16 (dále
jen „VPPM")

• Všeobecné pojistné podmín ky pro GAP pojištění VPPGAP 1/19 F (dále jen
,, VPPGAP")

1.2. Ostatní práva a povin nosti se ří dí občanským zák oníkem.

2. Předmět pojištění
2.1. Předmětem této Smlouvy je Flotilové autokomplexní autopojištění souboru vozidel dále

touto Smlouvou specifi kovaných. Jednotlivá vozidla tohoto souboru jsou uvedena
v dohodnutém elektro nickém souboru dat- a ktuálně platný Datový sběra č OS FAP (dále
jen „Sezn a rn"),jehož vzor je uveden v pří loze této Smlouvy . Ka ždý Sezn am se sta ne vždy
nedíl nou součástí této Smlouvy . Způsob vyplňován í OS FAP bude v souladu s platnou
metodikou pojistitele.

2.2. Předmětem pojištění CAR Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hm otností do
3 500 kg včetně.

2.3. Předmětem pojištění T IR Plus mohou být pouze vozidla s celkovou hm otností nad
3 500 kg.

2.4 . Pojištění Asistence CAR/T IR Plus nelze sjednat současně s fl otilový m pojištěním
Asistence Plus.

3. Volitelné složky FAP a rozsah pojištění
3.1 V pojištění FAP lze sjednat tyto složk y:

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou pro vozem vozidla.
b) Hava rijní pojištění vozidel.
c) Doplňková havarijní pojištění.
d) Úra zové pojištění osob ve vozidle.
e) Stro jní pojištění - nesjednán o
f) GAP pojištění vozidel - nesjednán o

Rozsa hpojištění (volba jednotlivý ch složek) je pro jednotlivá vozidla uveden v Sezna mu.
Sjednán í jednotlivý ch složek FAP se pro vádí vyplněním příslušných údajů v Sezn a mu.

FAP KL-
2019

Strán ka 12



( e~l-.. a 1wd11il-.. ,1tel,l-.. a )l1.ji::. 1·,l\ na. J,.

\ rcnna luxut ancc ( uo up

3.2 Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou pro vozem vozidla

3.2.1 Limity pojistného plnění:

100 POY
l 00 000 000 Kč (pro věcné škody a ušlý zisk) a
100 000 000 Kč (pro újmy vzn iklé ublížením na zdra ví nebo usm rcením).

Limity pojistného plnění pro jednotlivá vozidla jsou uvedeny v Seznamu.

3.3 Hava rijní pojištění
3.3.1 Vozidla jsou pojištěna pro následující kombinace pojistných nebezpečí:

havár ie, živelní událost, odcizení a va ndalismus - typ pojištění KASKO
a to se spoluúčastí a kombinací pojistných rizik shora uvedených, zvolených pro
jednotlivá vozidla v Sezna mu.

3.3.2 Spoluúčast:

- 5% min. 5 000 Kč

Možn é spoluúčasti pro jednotlivé dru hy vozidel a typy pojištěn íjsou da né a ktuálním
sazebníkem pojistitele.

3.3.3 Pro potřeby výpočtu pojistného pro Hava rijní pojištění se sta novuje pojistná částka
vozidla takto:
a) v případě vozidla, na kterém byl uplatněn odpočet DPH z kupní ceny pojištěným v

souladu s platnou legislativou,ja ko kupní/obvyklá cena předmětu pojištěn í(vozidla)

bez DPH,
b) v pří padě vozidla, na kterém nebyl uplatněn odpočet DPH z kupní ceny pojištěným,

ja ko kupní/obvyklá cena předmětu pojištění (vozidla) včetně DPH.

3.3.4 Územ ní platnost pojištění:
HAV EURO - pojištění se vzt a huje na pojistné události, které vzn ikn ou během trv án í
pojištění na geogra fi ckém území Evro py včetně Turecka s výjimkou Ruska, Běloru ska,
Ukr ajiny a Moldávie, není-li v pojistné smlouvě ujednán o jina k.

3.4 Doplňková havarijní pojištění
3.4 .1 V pojištění FAP lze sjednat tato doplňková hava rijní pojištění:

a) pojištění skel vozidla- pojištěna všechn a obvodová skla, sjednán o bez spoluúčasti,
b) pojištění zavazadel ve vozidle - nesjednán o,
c) pojištění nák ladů na nájem náh ra dního vozidla - nesjednán o,
d) pojištění přímé likvidace - nesjednán o,
e) pojištění pří ro dních rizik - nesjednán o,
f) pojištění asistenčních služeb- sjednán o i pro pří pad poru chy.

FAP KL-
2019 Strán ka I 3



( c,1-. a podnikatel-J« p,1.1 i,ť,1\ na a,.
\ ienna ln-urancc (' roup

3.4 .2 Rozsa hdoplňkových havari jních pojištění je pro jednotlivá vozidla uveden v Sezna mu.
Sjednání jednotlivých doplňkových pojištění se pro vádí vyplněním pří slušných údajů v
Seznamu.

3.4 .3 Doplňková hava rijní pojištění lze sjednat pouze ke sjedna nému pojištění odpovědnosti
za újmu způsobenou pro vozem vozidla nebo k základnímu havarijnímu pojištění.

3.4 .4 Pojištění skel se sjednávají v limitech pojistného plnění uvedených v sazebníku
pojistitele dle výběru pojistníka.

3.4 .5 Územní platnost pojištění skel vozidla je:
HAV ZK - pojištění se vzt a huje na pojistné události, které vzn ikn ou během trv án í
pojištění na geogra fi ckém území Evro py včetně Ruska a Turecka a dále na území
Ma roka a Tuniska.

3.5 Úra zové pojištění osob ve vozidle
3.5.1 Pojištěnými jsou všechn y osoby dopra vované motoro vými vozidly, pro kt erá je toto

pojištění sjednán o.
3.5.2 Pojištění se sjednává v pojistných částkách uvedených v sazebníku pojistitele dle

výběru pojistníka.
3.5.3 Úra zové pojištění osob ve vozidle lze sjednat pouze ke sjedna nému pojištění

odpovědnosti za újmu způsobenou pro vozem vozidla nebo k zák ladnímu hava rijnímu
pojištění.

3.6 Stro jní pojištění - nesjednáno
3.6.1 Vozidla mohou být pojištěna v následujícím ro zsahu:

a) Pojištění čin nosti vozidla ja ko pra covního stro je - STI
b) Pojištění stro jů - ST2

3.6.2
3.6.2.1
3.6.2.2

3.6.2.3

3.6.2.4

Pojištění čin nosti vozidla ja ko pra covního stro je - STl
Pojištění čin nosti vozidla ja ko pra covního stro je - STl se ří dí VPPHAV a DPPHAV.
Pro toto pojištění platí spoluúčast, kombinace pojistných nebezpečí a územní platnost
pojištění, které pojistník zvolil v Havarijním pojištění pro jednotlivá vozidla
v Seznamu.
Pro Pojištění čin nosti vozidla ja ko pra covního stro je - STl se ujednává, že ve
VPPHAV 1/1 9 F neplatí čl. 11 odst. 1 písm. i).
Pojištění či n nosti vozidla ja ko pra covního stro je - STl lze sjednat jen při současném
sjednání Hava rijního pojištění typu K ASKO pro kombinaci pojistných nebezpečí
havár ie, živelní událost, odcizení a vandalismus. Zánikem Hava rijního pojištění
za niká i toto připojištění.

3.6.3 Pojištění stro jů - ST2
3.6.3.1 Pojištění stro jů- ST2 se ří dí VPPM a DPPHAV ODDÍL li G.
3.6.3.2 V Pojištění strojů si pojistn ík v Sezna mu zvolí z těchto spoluúčastí:

- 5% min.
- 10% min.
- 20% min.

5 000 Kč
10 000 Kč
20 000 Kč

FAP KL-
2019

Strán ka 14



( t:,~ ,I rt1d11Íkdtl\,k,1 p,1ji,1·,)\ 11:1 J , .•

\ icnna l nvui uncv ~1r,1up

3.6.3.3 V Pojištění strojů ST2 si pojistník v Seznamu zvolí jedno ze dvou míst pojištění:
a) EURO - pojištění se vztahuje na pojistné události, které vzniknou během trvání

pojištění na území Evropy včetně Turecka s výjimkou Ruska, Běloruska, Ukrajiny

a Moldávie,
b) ZK - pojištění se vztahuje na pojistné události, které vzniknou během trvání

pojištění na území Evropy včetně Ruska a Turecka a dále na území Maroka a

Tuniska.

3.6.3.4 Pro Pojištění strojů neplatí výluka dle VPPM čl. 13 odst. 2 písm. i).
3.6.3.5 Pojištění strojů lze sjednat jen při současném sjednání Havarijního pojištění typu

KASKO pro kombinaci pojistných nebezpečí havárie, živelní událost, odcizení a
vandalismus. Zánikem Havarijního pojištění zaniká i toto připojištění.

3.7 GAP pojištění vozidel - nesjednáno
3.7.1 Pojištění se sjednává pro případ vzniku totální škody na pojištěném vozidle, na základě

které vznikl pojištěnému nárok na poskytnutí pojistného plnění z primárního

havarijního pojištění.
3.7.2 GAP pojištění vozidel lze sjednat pouze:

a) při sjednaném havarijním pojištění v rozsahu ALLRISK (havárie+živel+odcizení),

b) pro vozidla s celkovou hmotností do 3 500 kg.
3.7.3 Pojištění se vztahuje též na škodu vzniklou pojištěnému v souvislosti se spoluúčastí z

primárního pojištění, a to s maximálním pojistným plněním 10% z obvyklé ceny vozidla
určené primárním pojistitelem nebo 80 000 Kč podle toho, která částka je nižší.

4. Vznik a zánik pojištění vozidla, změny údajů
4.1 Pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této Smlouvy vzniká akceptací

Seznamu, zaslaného pojistníkem nebo j ťovacím zprostředkovatelem
na e-mailovou adresu správce SPS na ze strany pojistitele, a to s
účinností od data počátku Pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedeného v
Seznamu. Akceptaci provádí zaměstnanec pojistitele tak, že e-mail obsahující Seznam

přepošle zpět odesílateli s informací o akceptování Seznamu.
4.2 Datum počátku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedených v Seznamu

nesmí být starší 15 kalendářních dní od data doručení Seznamu pojistiteli ani nesmí
předcházet datu účinnosti této Smlouvy. Pokud by takový případ nastal, pak pojištění

jednotlivých volitelných složek FAP nevznikne.
4.3 Na každém Seznamu je uvedeno datum odeslání a pořadové číslo (čísluje se celočíselnou

vzestupnou řadou).
4.4 Pojištění jednotlivých volitelných složek FAP dle této Smlouvy zaniká akceptací

Seznamu, zaslaného pojistníkem nebo jí ťovacím zprostředkovatelem
na e-mailovou adresu správce SPS na ze strany pojistitele, a to s
účinností k datu zániku pojištění jednotlivých volitelných složek FAP uvedených v
Seznamu. Akceptaci provádí zaměstnanec pojistitele tak, že e-rnail obsahující Seznam

přepošle zpět odesílateli s informací o akceptování Seznamu.
4.5 Zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP nahlášený dle předchozího odstavce

k datu uvedenému jako zánik pojištění jednotlivých volitelných složek FAP v Seznamu
se považuje za zánik dohodou smluvních stran, pokud datum zániku pojištění
jednotlivých volitelných složek FAP uvedených v Seznamu není starší 15 kalendářních
dní od data doručení Seznamu pojistiteli. Ve všech ostatních případech se u zániku

FAP KL-
'2019 Stránka 15



(. ..:~~a J1l>J11i~< 11< .:I,~, pl1j1,ť,1\ 11,1. a, ..
\ icnna I11,u1a11L·, (1n1up

pojištění jednotlivých volitelných složek FAP postupuje v souladu s pří slušnými
právními předpisy a pojistnými podmín ka mi pojistitele, tedy je nutné uvést a pří padně
doložit zák on ný důvod zán iku pojištění.

4.6 Pojistník je povinen přímo nebo pro střednictvím pojišťovacího zpro středkovatele vždy
k 15. a k poslednímu dni kalendářn ího měsíce zaslat v elektro nické podobě na adresu
elektro nické pošty pojistitele uvedené v odst. 4.1. a 4.4 . této Smlouvy Sezna mvozidel, u
který ch požaduje vzn ik nebo zán ik pojištění. Pojistník odpovídá pojistiteli za správnost
údajů uvedených v Seznamu.

4. 7 Změny údajů týkajících se sjedna ného pojištění se pro vádí ro vněž zasláním Sezn a mu
pojistiteli analogicky ja ko v předchozím odstavci.

5. Doba pojištění, pojistné období
5.1 Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou s pojistným obdobím ro čním a splatností:O 12 měsíců D šesti měsíců G tří měsíc ů D jednoho měsíce*)

(ro ční) (pololetní) (čtvrt letní) (měsíční)

*) za křížk ujte výběr

5.2 První pojistné období pojištění každého vozidla, které vzn iklo na zák ladě Sezn a mu v
průběhu pojistného období Smlouvy , začíná dnem počátku pojištění uvedeným v
Sezna mu. Konec prv ního pojistného období pro ta kto dodatečně při hlášené vozidlo je
shodný s koncem pojistného období této Smlouvy , v jehož prů běhu pojištění vozidla
vzn iklo. Další pojistná období pro vozidlo plynou shodně s pojistný mi obdobími
Smlouvy . Pojistné za prv ní pojistné období bude u tohoto vozidla sta noveno poměrn ou
částí.

6. Pojistné, slevy, přirážky, správa pojištění
6.1 Sazby pojistného, slevy a přirážk y se řídí a ktuálním sazebníkem pojistitele pro jednotlivé

volitelné složk y FAP platným ke dni počátku pojištění jednotlivého vozidla uvedeného
v Seznamu.. Aktuální sazebník pojistitele pro pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
pro vozem vozidla obsa huje minimální ro ční pojistné po zohlednění fl otilové slevy před
uplatněním koefi cientu speciální sazby. Roční pojistné pro pojištění jednotlivých vozidel,
u nichž datum počátku je totožn é s datem počátku Smlouvy,je uvedeno v Sezna mu

6.2 Sleva za dlouhodobost je vždy za hrn uta v obchodní slevě a v celkovém ro čním pojistném.
6.3 Roční pojistné:

a) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou pro vozem vozidla činí 92. 931 Kč
b) Hava rijní pojištění vozidel činí 60. 580 Kč
c) Pojištění skel či n í 1 O. 800 Kč
d) Úra zové pojištění činí 6.4 80 Kč
e) Celkové roční pojistné činí 170. 791 Kč

6.4 Pojistitel pro vádí ka ždoro čně vyhodnocení škodního prů běhu pojištění souboru vozidel
pojištěných na základě této smlouvy . Škodní prů běh se sta noví ja ko poměr vyplaceného
a rezerv ova ného pojistného plnění z pojistných událostí vyhodnocova ného období k
zaslouženému pojistnému téhož vyhodnocova ného období. Rezerv ova ným pojistným
plněním se ro zumí odborn ě odhadnuté plnění z dosud neuzavřených, pojistiteli v prů běhu
vyhodnocova ného období oznám ených pojistných událostí.

FAP KL-
2019

Strán ka 16



Č eska podn ikaie l-k a poj i~ťl1\ na. a.~ .
xienna ln-urance Group

6.5 Pojistitel provádí předpis hromadných úhrad pojistného (dále jen „Předpis pojistného")
ve výši odpovídající sjednanému pojistnému období, a to vždy pro celý soubor vozidel
najednou. Odchylně od pojistných podmínek se ujednává, že pojistné je splatné k datu
splatnosti uvedenému na tomto Předpisu pojistného. Pojistitel v Předpisu pojistného
zohlední pouze ty zrněny, které mu k datu vystavení Předpisu pojistného byly známy.
Ostatní zrněny zohlední až v následujícím řádném Předpisu pojistného.

6.6 Platby pojistného budou prováděny v české měně 4x ročně vždy k I .dni daného čtvrtletí
příslušného roku. Platby budou hrazeny pojistníkem na účet zplnomocněného makléře
Eurovalley s.r.o., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00, Brno-střed, IČO 29368325, na
základě jim vystavené faktury se splatností 21 dní ode dne obdržení faktury. Pojistné se
považuje za uhrazené dnem odeslání na účet Eurovalley s.r.o.

6.7 Zaplaceným pojistným umořuje pojistitel své pohledávky na pojistném a jiné pohledávky
z pojištění v pořadí, ve kterém vznikly, a to bez ohledu na to, jestli dlužník určil jinak

nebo projevil jinou vůli.
6.8 Pokud pojistník nebo jím zplnomocněný makléř s právem inkasa pojistného nesouhlasí

s Předpisem pojistného a svůj odůvodněný nesouhlas oznámí pojistiteli do 5 pracovních
dnů od doručení Předpisu pojistného, bude Předpis pojistného vystaven znovu se
zapracováním oprávněných námitek. Pokud svůj odůvodněný nesouhlas oznámí
pojistiteli po této lhůtě, je povinen Předpis pojistného uhradit a případný
přeplatek/nedoplatek bude pojistitelem zohledněn v následném Předpisu pojistného.

6.9 Pojistník nebo jím zplnomocněný makléř s právem inkasa pojistného si volí jednu
z následujících forem a způsobů doručování Předpisu pojistného:

D tištěný, zasílaný poštou [i] elektronický, zasílaný elektronickou poštou*)

*) zakřížkujte výběr
Dle úrovně požadovaného detailu Předpisu pojistného si pojistník nebo jím
zplnomocněný makléř volí jednu z následujících forem výčetky pojistného, která je

nedílnou součástí Předpisu pojistného:

Dvýčetka č. 1 (detail po vozidlech)

lx7Výčetka č. 2 (detail po volitelných složkách FAP, např. POV, HAV, SKLA atd.)*)

~křížkujte výběr
Elektronický Předpis pojistného bude zasílán pojistníkovi nebo jím zplnomocněnému
makléři resp. jím zplnomocněnému makléři s právem inkasa pojistného na e-mailovou
adresu Pojistník souhlasí s tím, aby v záležitostech pojistného vztahu
byl ko y elektronické komunikace (např. mobilní telefon, e-mail).

6.10 Zanikne-li FAP, resp. některá z jeho volitelných složek před uplynutím doby, za kterou
bylo pojistné zaplaceno, má pojistitel právo na příslušné pojistné za dobu trvání pojištění.
Zbývající část pojistného je pojistitel povinen pojistníkovi vrátit. Nastala-li v době do
zániku FAP škodní událost, vzniká pojistiteli právo na pojistné podle věty první tohoto
odstavce; povinnost vrátit zbývající část pojistného má pouze tehdy, jestliže mu z této

škodní události nevznikne povinnost plnit.

7. Zvláštní ujednání
7 .1 Pojištění se sjednává v minimální délce trvání 48 měsíců, při zachování pojistného období

v délce 12 měsíců.
7.2 Ujednává se, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a

prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník nesdělí pojišťovně nejméně šest týdnů

FAP KL-
2019 Stránka 17



Č' ť,ka podnik atvl-ka roi,~ť()\ na a,,_
\ ien na In-urane, Group

před uplynutím pojistného ro ku, nebo pojišťovna pojistníkovi osm týdnů před uplynutím
pojistného ro ku, že na dalším pojištění nemá záj em.

7.3 Pojistitel ga ra ntuje zachován í sazeb výpočtu pojistného po celou dobu trván í pojistné
smlouvy.

8. Ochrana informaci
Smluvní stra ny se zavazu jí, že všechn y vzájemně předávané podklady, know-how,
ma rketingové info rm ace a obdobné info rm ace, tvoří cí předmět obchodního tajemství,
budou považo vat za utajené a v souladu s obecně závazn ými právními předpisy je
~ebudou sdělovat třetím osobám (s výjimkou splnění zák on né povin nosti pojistitele vůči
CKP či jinými právními pře dpisy sta novených povin ností) a budou tyto info rmace chr án it
před zn eužitím. Ochr aně nepodléhají ty info rm ace, které jsou zř ejmé z tištěných
rekla mníc h publikací nebo jsou jina kobecně zn ám ými údaji.

9. ZPR ACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů
9.1 Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že

její identifi kační a konta ktní údaje a zázn a my vzájem né komunikace Pojistitel
zpra covává na zák ladě oprávněného zájmu, a to pro účely zajištění řádného nastavení a
plnění smluvních vztahů s pojistníkem (včetně tvorby evidencí), ochranyprávních nároků
Pojistit ele aprevence a odhalo vánípojistných podvodů ajiných protiprávníchjednání.

9.2 Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka bere na vědomí, že
její identifi kační a kontaktní údaje Pojistitel dále zpra covává ke splnění své zákonné
povin nosti vyplý vající zejména ze zákona upra vujícího distribuci pojištění a zák ona č.
69/2006 Sb., o pro vádění mezinár odních sa n kcí.

9.3 Zástupce Pojistníka nebo jiná osoba oprávněná jednat za Pojistníka má v souvislosti se
zpra cován ím právo na přístup k osobním údajům, právo na jejich opra vu a výma z,
právo na omezení zpra cování a právo podat nám itku pro ti zpra cování v pří padě
zpra cován í na zák ladě oprávněného zájmu. Další info rm ace o zpra cován í osobních
údajů a o možn ostech uplatnění jednotlivých práv nalezn ete na našich webových
strán kách www.cpp.cz v sekci „O SPOLEČNOSTI".

1 O. Závěrečná ustanovení
10.1 Tato Smlouva dle výslovné dohody smluvních stra nza niká:

a) výpovědí pojistníka nebo pojistitele do dvou měsíc ů ode dne uzavření této smlouvy;
uplynutím osmiden ní výpovědní doby tato Smlouva za niká,

b) výpovědí pojistníka nebo pojistitele ke konci pojistného období; výpověď musí být
doru čena pojistiteli alespoň šest týdnů pře d jeho uplynutím, pojistníkovi alespoň 8
týdnů před jeho uplynutím, jinak pojištění za nikn e ke konci následujícího pojistného
období,

c) dnem ma rného uplynutí lhůty sta novené pojistitelem v upomínce k zaplacení
pojistného nebo jeho části doru čené pojistníkovi; tato lhůta nesmí být kr atší než jeden
měsíc a upomín ka pojistitele musí obsa hovat upozorn ění na zán ik pojištění v pří padě
nezaplacení dlužn ého pojistného; lhůtu sta novenou pojistitelem v upomínce k
zaplacení pojistného nebo jeho části lze před jejím uplynutím dohodou pro dloužit,

d) písem nou dohodou obou smluvních stra n,

FAP KL-
2019

Strán k a I 8



Ce,ka podnikatvl-ká pl1_ji,ť11\ na. a.~.
\ 1e1111a ln-ura ncc Cu oup

e) automaticky pokud soubor vozidel neobsa huje žádné vozidlo po dobu 100 dní od
účin nosti této Smlouvy ; Smlouva za nikn e uplynutím 100 dne od účin nosti této
Smlouvy,

f) automaticky pokud soubor vozidel neobsa huje žádné vozidlo po dobu 100 dní od
zán iku pojištění posledního jednotlivého vozidla; Smlouva za nikn e uplynutím 100
dne od zániku pojištění posledního jednotlivého vozidla.

l 0.2 Zán ikem této Smlouvy za nikají současně všechn a pojištění celého souboru vozidel.
l 0.3 Pojistník pověři l pojišťovacího ma kléře Euro valley s.r. o, IČO: 29368324, vedením

(ří zením) a zpra cován ím jeho pojistného zájmu včetně vyři zován í pojistných událostí.
Obchodní styk, který se bude týkat této pojistné smlouvy , bude pro váděn výhr adně
pro střednictvím tohoto zplnomocněného makléře, který je oprávněn při jímat a předávat
smluvně závazn á ozn ám ení, prohlášení a ro zh odnutí smluvních stra npa rtnerů.
Tato sku pinová pojistná smlouva byla vyp ra cován a ve 3 vyhotoveních. Pojistník,
zplnomocněný ma kléř a pojistitel obdrží po jednom vyhotovení.
Součástí pojistné smlouvy jsou příslušné pojistné podmín ky, přehled poplatků a
oceňovací tabulky. A ktuální podoba přehledu poplatků a oceňovacích tabulek je k
dispozici na webových strán kách pojistitele.

l 0.4 Je-li pojistník osobou, která podle zák . č. 340/2015 Sb., o zv láštních podmín kách
účin nosti některý ch smluv, uveřejňován í těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) pro svou právní pova hu a postavení podléhá povin nosti zaslat tento smluvní
dokument a metadata k uveřejnění pro střednictvím registru smluv,je v prv é řa dě na něm,
aby ji splnil řádně a včas. Pojistník v tomto smluvním doku mentu, který od pojistitele za
účelem uveřejnění obdržel,ja kož i v pří p. dalších povin ně uveřejňova ných dokumentech,
zn ečitelní údaje vyjmuté z povin nosti uveřejnění v ro zsa hu, který nebude na překážk u
nabytí jeho účin nosti; při zasíl án í dokumentů k uveřejnění uvede identifi kátor datové
schr án ky pojistitele 3v8dkek. Ja kmile dojde k řádnému a včasnému uveřejnění
pro střednictvím registru smluv, vzt a huje se tento smluvní dokument i na skutečnosti
nastalé od data uvedeného v něm ja ko den účin nosti smlouvy do dne uveřejnění.

l O.S Pro hlášení smluvních stra n:
a) Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listin né nebo, s jeho

souhlasem, v jiné textové podobě (na trv além nosiči dat) veškeré součásti pojistné
smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří součást
pojistné smlouvy a upra vují ro zsa h pojištění, jeho omezení (včetně vý luk), práva a
povin nosti účastníků pojištění a následky jejich poru šení a další podmín ky pojištění a
pojistník je jimi váz án stejně jako pojistnou smlouvou.

b) Pojistník pro hlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou
od něj odlišnou, aje schopen to kdykoliv pro kázat.

c) Smluvní stra ny prohlašují, že si obsa h této pojistné smlouvy , všeobecných,
doplňkových a zvláštních pojistných podmínek,ja kož i všech pří loh pojistné smlouvy ,
před jejím podpisem přečetly, že je jim jasný a sro zumitelný a že s ním a s nimi bez
výhr ad souhlasí. Na důkaz toho při pojují níže své podpisy.

10.7 Nedíl nou součástí této pojistné smlouvy jsou:
- pří loha č. 1 - PPFAP
- příl oha č. 2 - sezn a mvozidel včetně výše pojistného
- příl oha č. 3 - platný výpis z obchodního rejstří ku pojistníka
- příl oha č. 4 - vzo r Seznamu,
- pří loha č. 5 - plná moc ma kléře

FAP KL-
12019 Strán ka 19



ll'~!--a f)(ldni"-atLh"-, pojistovna. a
\ ienna ln-urane, (,r,,ur

10.8 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 1.1.2020.

V Brně dne 4.12.2019
O 6, 12. 2019

Ing. Michal Lukáč, MSc.
Oddělení korporátní klientely

vedoucí oddělení
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s.,

Vienna Insurance Group

starosta města
Město Moravský Krumlov

FAP KL-
2019

Stránka I IO


